
Территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

  25 декабря 2017 года                                                                                      № 49/434 

 

О кандидатуре в состав Молодежной избирательной комиссии 

Ленинградской области   

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской 

области от 28 ноября 2017 года №2/13 «Об утверждении Положения о Молодежной 

избирательной комиссии Ленинградской области в новой редакции» 

территориальная избирательная комиссия 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области для 

включения в состав Молодежной избирательной комиссии Ленинградской области 

кандидатуру Нагибина Яна Владимировича, 1992 года рождения, образование 

высшее, главного специалиста сектора информационной системы обеспечения 

градостроительной деятельности комитета по архитектуре и градостроительству 

администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской 

области. 

         2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

         3. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии   Онегину Т.Н. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                     А.Д. Наумов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                    Т.Н. Онегина 

 

 

 

 


